
Formpipe Software og Capgemini Danmark vinder stort udbud hos 
Landbrugsstyrelsen 

Som resultat af parternes første strategiske samarbejde har Formpipe Software og Capgemini Danmark 
vundet udbuddet om levering af applikationsdrift, support, vedligehold og udvikling af hele 
Landbrugsstyrelsens CAP-TAS platform. Kontrakten har en værdi af 200-250 millioner kr. CAP-TAS platformen 
bruges til at administrere EU’s landbrugsmidler og er et centralt redskab for dansk landbrug. 

Med en dyb indsigt i Landbrugsstyrelsens forretning og systemlandskab stiller Formpipe Software og 
Capgemini Danmark med et erfarent hold af eksperter som ny fællesleverandør til Landbrugsstyrelsen. I 
samarbejde tilbyder de to parter en unik indsigt og viden om den europæiske landbrugs- og fødevaresektor 
kombineret med stærk lokal domæneindsigt. 

”For Landbrugsstyrelsen har det været vigtigt at samle al applikationsdrift, vedligehold og udvikling af CAP-
TAS på en aftale. Jeg tror på, at vi med den nye aftale har et rigtig godt udgangspunkt for at tilbyde vores 
brugere af CAP-TAS en bedre brugeroplevelse fremadrettet. Nu glæder vi os til at komme i gang,” siger Jon 
Emil Simonsen, Vicedirektør i Landbrugsstyrelsen. 

Kontrakten løber over de næste fire år med mulighed for forlængelse af et års varighed op til tre gange. 
Overleveringen fra den nuværende leverandør til Formpipe og Capgemini finder sted i løbet af vinteren 
2022/23. 

”Vi er glade for og stolte over at vinde kontrakten, og vi ser frem til et tæt og stærkt samarbejde med 
Capgemini, som har dybe kompetencer og stor viden, når det gælder hele applikationslaget både på drift, 
support og vedligehold. Det er et kæmpe kompliment til Formpipe, at vi får lov til at videreføre det stykke 
arbejde, som vi igennem en årrække har leveret til Landbrugsstyrelsen – og det giver samtidig også ekstra 
blod på tanden til at gøre arbejdet endnu bedre,” fortæller Thomas à Porta, CEO i Formpipe Danmark.  

Mange års samarbejde med Landbrugsstyrelsen har givet Formpipe en dyb domæneviden på selve CAP-TAS 
platformen, som softwarehuset har udviklet på gennem de sidste 15 år. Det samarbejde bliver i den nye 
aftale udbygget med Capgeminis ekspertise inden for landbrugssektoren, fastslår Claus Rydkjær, 
Administrerende Direktør i Capgemini Danmark.  

”I det nye samarbejde kommer vi samlet til at gøre en stor forskel. Formpipe og Capgemini har begge stor 
viden og erfaring med udvikling, drift og vedligehold af løsninger for offentlige aktører. Vi ser frem til at 
udnytte vores store erfaring fra landbrugssektoren internationalt, vores gennemprøvede leverancemodel og 
vores attraktive skaleringsmodel inden for drift og vedligehold af kritiske offentlige applikationer. Derved kan 
vi bidrage til at forbedre de digitale processer for CAP-TAS brugere og skabe værdi for Landbrugsstyrelsen”.  

CAP-TAS platformen faciliterer, at økonomiske støttemidler fra EU bliver fordelt til de danske landmænd via 
et automatiseret og digitalt sagsforløb. En forholdsvis kompleks og tung proces med et indviklet regelsæt bag 
sig. Automatiseringen af processen har ført en lang række fordele med sig – bl.a. nedbringelse af 
sagsbehandlingstiden, minimering af fejlraten og optimering af brugeroplevelsen for landbrugserhvervet.   

 

Om Formpipe Software 
 



Formpipe Software A/S leverer premium forretningssoftware til mellemstore og større virksomheder og 
offentlige organisationer. Vi leverer til jer, som gerne vil excellere i den digitale verden. Formpipe er en 
værdidrevet softwarevirksomhed - vi sætter mennesket først og i centrum for den digitale transformation. 
Vores mission er at bygge værdifulde relationer mellem data og mennesker. Vi er passionerede omkring at 
skabe værdi for vores kunder, og vi bidrager til et inkluderende, tillidsfuldt og bæredygtigt digitalt samfund. 

Formpipe Software A/S har siden 2010 leveret vedligehold og videreudvikling af CAP-TAS platformen til 
Landbrugsstyrelsen og har derigennem unik indsigt i CAP-TAS applikationen, i omkringliggende systemer i 
Landbrugsstyrelsens infrastruktur samt i at sikre effektivt samarbejde med Landbrugsstyrelsen. 

 

For yderligere information, kontakt venligst: 

Thomas à Porta, CEO, Formpipe Danmark, 3325 6555, thomas.aporta@formpipe.com 
Mohamed Attazgharti, CMO, Capgemini Danmark, 5218 9431, mohamed.attazgharti@capgemini.com  
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